0  valor  das  diarias  do  Poder  Legislativo
Municipal  sera  atualizado  conforme  autoriza  o  art.11   da  Resolugao  Legislativa  n.0

003/2022,  atraves  do  lpcA  de  julho  de  2023  ate  dezembro  de  2025,  passando  o
valor  a  ser  de   R$  542,17  (quinhentos  e  quarenta  e  dois   reais  e  dezessete
centavos).

Art.  2.a.  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de
sua publicagao,  revogadas as disposig6es contrarias ou incompativeis.

abinete da Presidencia,

Pra¢a dos Tr6s Poderes, s/n - Fone Fax  69   642 2234